
 

 

DIREZIONE: SERVIZI SOCIO EDUCATIVI 
Servizio Servizi Sociali a favore di minori anziani adulti e famiglie 

 
 
 
 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 
(Art. 1, comma 2 - lett. b, D.L. 76/2020 convertito con modificazioni in Legge 120/2020) 

 

 
 

SI RENDE NOTO 
 

 che è stata avviata la procedura di affidamento del servizio “azioni previste dal piano nazionale di 
ripresa e resilienza (PNRR) missione 5 componente 2 – investimento 1.1 – linea di sub-investimento 
1.1.1 - sostegno alle capacità genitoriali e prevenzione della vulnerabilità delle famiglie e dei bambini 
(P.I.P.P.I.) 
 
 

Stazione Appaltante: Comune di Bergamo – Piazzetta Marcovigi Giulio 2   – 24128 Bergamo –  
C.F./P.IVA 00636460164 
Direzione: Servizi Socio Educativi   
Servizio: Servizi Sociali a favore di minori anziani adulti e famiglie  

Oggetto della procedura: azioni previste dal piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) 
missione 5 componente 2 – investimento 1.1 – linea di sub-investimento 1.1.1 - sostegno alle 
capacità genitoriali e prevenzione della vulnerabilità delle famiglie e dei bambini (P.I.P.P.I.) 

Criterio di selezione dei fornitori: procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 1, comma 2, 
lett. b) del decreto legge 16 luglio 2020 n° 76 – cd. Decreto Semplificazione, convertito con 
modificazioni dalla legge 120/2020, che modifica e in parte deroga alle vigenti disposizioni del D.lgs. 
50/2016, tramite richiesta di offerta (RdO), sulla piattaforma telematica ARIA Sintel, con invito rivolto 
agli operatori che hanno partecipato alla procedura di manifestazione di interesse (determinazioni 
dirigenziali n. n. 1356/2023 del 31/05/2023, procedura Sintel ID n. 170388710) 

Criterio di aggiudicazione: dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, 
comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

Importo a base di gara: 127.300,00 

Durata del contratto: dalla data di aggiudicazione sino al 31 marzo 2026 

CIG: 97628541FD  CUP: H14H22000210006  CPV: 85320000-8 

Responsabile unico del Procedimento: Dottoressa Elena Lazzari. E-mail: 
elena.lazzari@comune.bergamo.it 
Tel: 035 399 866 

 
 

Il Dirigente 
Dr.ssa Paola Garofalo 

 
 
 

.*Il presente documento informatico è stato firmato digitalmente, in conformità alle disposizioni del codice 
dell’amministrazione digitale ( artt. 21 e 71 del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82. 

mailto:elena.lazzari@comune.bergamo.it

		2023-06-07T14:20:39+0200
	Paola Garofalo




